[image: image1.jpg]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА

                                             АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.04.2014
		№ 470

	.
с.Тамбовка

О внесении изменений в муниципальную программу «Устойчивое развитие сельских территорий Тамбовского района на 2014-2017 годы и на период до 2020 года», утверждённую постановлением Главы Тамбовского района №65 от 20.01.2014 года

       В целях корректировки программных мероприятий и в  связи с проведением в с. Тамбовка в  2014 году XXIX областной сельской комплексной спартакиады
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Устойчивое развитие сельских территорий Тамбовского района на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»:
1.1 В паспорт муниципальной Программы «Устойчивое развитие сельских территорий Тамбовского района на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»:
 - в графе Важнейшие целевые индикаторы Программы добавить пункт «в) текущий ремонт стадиона «Урожай» в с.Тамбовка Тамбовского района, общей площадью  42411 кв.м.»
- графу Объемы и источники финансирования изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования Программы

	Общий объем финансирования Программы составляет 737,081 млн. рублей, в том числе:

- средства федерального бюджета  –197,377 млн.рублей;

- средства бюджета области (края, республики) –240,148 млн. рублей;

- средства районного бюджета –12,660 млн. рублей;

- средства внебюджетных источников –286,896 млн. рублей.

1.2 Пункт 2.4.2 таблицы 8 «Целевые индикаторы и показатели Программы» изложить  в следующей редакции:
	2.4.2
	Ремонт стадиона «Урожай» с. Тамбовка
	ед.
	-
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	кв.м
	-
	42411
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

1.3. В таблицу 17 «Объемы и источники финансирования мероприятий Программы в 2014-2020 годах» добавить пункты 3 и 3.1:

	3
	Строительство плоскостных спортивных сооружений– всего
в том числе по населенным пунктам:
	Объем финансирования – всего,

в том числе за счет средств:
	-
	1,600
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	- федеральный бюджет

	-

	- региональный бюджет

	1,500

	- районный бюджет

	0,100

	- бюджет МО

	-

	- внебюджетные источники

	-

	3.1.

	Текущий ремонт стадиона «Урожай» с. Тамбовка

	Объем финансирования – всего,

в том числе за счет средств:
	-
	1,600
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	- федеральный бюджет

	-

	- региональный бюджет

	1,500

	- районный бюджет

	0,100

	- бюджет МО

	-

	- внебюджетные источники

	-

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района А.В.Стешакова.
	Глава района                                                                                  Н.Н.Змушко                                                                               Н.Н.